
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 98/10 

WÓJTA GMINY WODZISŁAW 

z dnia 15 listopada 2010 r. 

 

 

 

w sprawie: projektu budżetu Gminy Wodzisław na 2011 rok oraz Wieloletniej 

Prognozy Finansowej. 
 

 

 

                  Na podstawie art. 52 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ oraz § 5 Uchwały Nr XL/263/10 

Rady Gminy Wodzisław z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie trybu prac nad projektem 

budżetu Wójt Gminy zarządza co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Ustala się projekt budżetu gminy na 2011 rok stanowiący załącznik Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

2. Ustala się Wieloletnią Prognozę Finansową stanowiącą załącznik Nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


